espeleológico do Supergrupo Açungui. As propostas
deverão ser enviadas até o dia 30 de julho de 2021.

Por meio deste edital, o Mater Natura disponibilizará a
utilização de parte dos recursos de compensação
espeleológica. Serão aceitas propostas de até R$
92.000,00 (noventa e dois mil reais). Dúvidas e
manifestações de interesse deverão ser encaminhadas
para o e-mail: editalacungui@maternatura.org.br
Para acessar o edital clique aqui .

. 

Chamada Pública

CHAMADA PÚBLICA PARA PROJETOS SOBRE O
PATRIMÔNIO ESPELEOLÓGICO

Parque Nacional da Furna Feia - Baraúna (RN)